01.07.2024, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
(дата, место проведениязаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

12
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) :Фтизиатрия(31.08.51)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Л. В. Мохирева
(И.О. Фамилия)

Р.Р.Афанасьева
(И.О. Фамилия)

Э. В. Бирон
(И.О. Фамилия)

Е. М.Богородская
(И.О. Фамилия)

М.И.Борисова
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Гармаш

Т. А. Севостьянова
(И.О. Фамилия)

Т. Н.Иванушкина(И.О. Фамилия)

Т.

Е.

И.

г.

о.

в.

Т.

п.

А.

(И.О. Фамилия)

Н.Иванушкина
(И.О. Фамилия)

Г.Комиссарова
(И.О. Фамилия)

В. Ленский
(И.О. Фамилия)

А. Морозов
(И.О. Фамилия)

С. Оганезова
(И.О. Фамилия)

В. Родина
(И.О. Фамилия)

В. Романов
(И.О. Фамилия)

А. Севостьянова
(И.О. Фамилия)

П. Сельцовский
(И.О. Фамилия)

В. Солдатенко
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.
Акишина Юлия Павловна

Председатель
Заместители председателя

Ответственный секретарь

Решение

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Специальность
Фтизиатрия(31.08.51)

(подпись)

одп

по пи ь)

2

Т.

л.

Т.

А. Севостьянова
(И.О, Фамилия)

В. Мохирева
(И.О. Фамилия)

Н. Иванушкина
(И.О. Фамилия)